

داخلی

رشد ۱۶ هزار واحدی

شاخص بورس

شاخص کل بورس تهران در پایان معاملات (چهارشنبه، نهم خرداد) با رشد ۱۶ هزار و ۲۰۹ واحدی، در ارتفاع ۲ میلیون و ۸۶ هزار و ۸۴واحد ایستاد.

ذخیره ۲ ماهه شیر خشک در کشور

مدیر کل فرآورده‌های مکمل سازمان غذا و دارو،خشک‌های عادی در کشور برای ۲ ماه ذخیره شده است و اکنون کمبود شیرخشک در داروخانه‌های کشور وجود ندارد. اکنون خانواده‌ها برای تهیه شیر خشک با افزایش قیمت مواجه نمی‌شوند و هر نوزاد ماهانه تا سقف ۱۰ قوطی شیرخشک را با نرخ پایانه‌ای دریافت می‌کند.

خاندوزی،

شرط پایان خدمت حذف شد

وزیر اقتصاد:اولین مصوبه هیات دولت در مورد حذف شرایط سخت و غیر ضرور مصوب شد ، در ۱۵ مورد ا مصوبات دولت های قبل شرایطی حذف شد از جمله در مورد مجوزهای دفاتر خدمات مسافرتی و گردشگری حداقل سن، مدرک تحصیلی، سابقه، مساحت دفتر، عبارت محل مناسب حذف شد. برای مجوز های راهنمایی گردشگری نیز حداقل سن و سابقه حذف شد. برای دانشجویانی که هنوز سربازی نرفتند و معافیت تحصیلی دارند مصوباتی داشتیم از این پس این دانشجویان خواهند توانست همه مجوزهای کسب و کاری که منوط به پایان خدمت بود لغو شد و فضای باری برای ورود دانشجویان به بازار کار فراهم شد.

تامین ۳ میلیارد دلار ارز برای نیازهای معیشتی مردم

سختگویی مرکز مبادله ارز و طلا؛ آمار تامین ارز از طرف بانک مرکزی برای نیازهای وارداتی کشور از ابتدای سال تاکنون؛ به ۱۱ میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار رسید. برای تامین نیازهای معیشتی ضروری مردم نیز حدود ۳ میلیارد دلار از با نرخ ترجیحی ۲۸۵۰۰ تومان تامین شده است.

نفت

وزیر نفت در نشست هیئت دولت؛

اقدام‌های دولت سیزدهم در

صنعت نفت نظیر نداشته است

وزیر نفت گفت:به گواه همه‌فعالان،نخبگان و کارگران صنعت نفت اقدام‌هایی که در دولت سیزدهم در صنعت نفت انجام شده در هیچ دوره‌ای نظیر نداشته است.به گزارش شانا بهنقل از پایگاه‌اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، جواد اوجی روز (چهارشنبه، نهم خرداد) در نشست هیئت‌دولتی ملی گزارشی از اقدام‌های وزارت نفت در دولت‌شهیبد رئیس، با بیان اینکه به گواه همه‌فعالان،نخبگان و کارگران صنعت نفت اقدام‌هایی که در این دولت در صنعت نفت انجام شده‌در هیچ دوره‌ای نظیر نداشته است، گفت: در طی هفته‌های آینده ۲۳ طرح در حوزه‌های بالادستی و پایین‌دستی صنعت نفت با اعتباری از ۴ میلیارد و ۶۰۰ میلیون دلار افتتاح خواهد شد که همه آن‌ها از مطالبات و خواسته‌های رئیس‌جمهور شهید بود.

وی جمع‌آوری ۴ میلیون مترمکعب گازهای مشعل، افزایش ۳ میلیون تنی ظرفیت تولید محصولات پتروشیمی، افزایش ۸ میلیون تنی ظرفیت مخازن نفت و بهربرداری از ۴۶۰ کیلومتر خطوط لوله‌انتقال فرآوردههای نفتی را از طرح‌های آماده‌افتتاح بر شمرده و افزود: این‌ها طرح‌هایی است که با وجود اهمیت، در دولت‌های گذشته مغفول مانده بود.

وزیر نفت تصریح کرد: بهر بسرداری از این طرح‌ها افزون بر ثمرات متعدد و متنوع، با کاهش ۴ میلیون مترمکعبی گازهای مشعل و کاهش ۱۵۰۰ تا ۲۰۰۰ تردد روزانه تانکرهای انتقال فرآورده‌های نفتی در جاده‌های کشور، تأثیر قابل توجهی در اجرای قانون هوای پاک، مصرف گازوئیل و حوادث و تلفات جاده‌ای خواهد داشت.

روسیه به دنبال افزایش مالیات ثروتمندان است

با افزایش هزینه‌های جنگ اوکراین، روسیه برای شرکت های ثروتمند مالیات بیشتری در نظر گرفته است.

به گزارش سرویس ترجمه شفقنا:الجزیره نوشت: روسیه اعلام کرده است که قصد دارد مالیات بر مشاغل و ثروتمندان را افزایش دهد.

از زمانی که مسکو در فوریه ۲۰۲۲ دستور اعزام نیروهای خود به اوکراین را صادر کرد، هزینه‌های دولت دهها میلیارد دلار بیشتر از درآمد شده است؛ از سوی دیگر تحریرها فروش پرسود انرژی به اروپا را نیز قطع کرده است.وزارت دارایی روسه‌شنبه آستانه‌های مالیاتی جدیدی برای افراد با درآمد بالا و افزایش مالیات شرکت‌ها پیشنهاد کرد.

به گزارش خبرگزاری اینترفاکس، به نقل از وزارت دارایی، انتظار می‌رود این اصلاحات سالانه حدود ۲۶ تریلیون روبل (۲۹ میلیارد دلار) برای دولت سود به همراه داشته باشد.

سرپرست ریاست جمهوری؛

حمایت از بازار بورس تداوم یابد

سرپرست ریاست جمهوری گفت: یکی از مسئولیت‌های جدی همه اعضای دولت پیگیری مسئولانه و مستمر اجرای قرار دادها، توفقات و تفاهم‌نامه‌های خارجی منعقد شده در دوران ریاست جمهوری شهید آیت‌الله رئیسی است. همچنین لازم است سرپرست وزارت امور خارجه گزارش جامعی از تلاش‌ها و دستاوردهای رئیس‌جمهور و وزیر امور خارجه شهید کرم‌مان در گسترش و ارتقای سطح روابط بین‌المللی کشور تهیه و ارائه کند.

محمد مخبر در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به تدوین برنامه‌هایی در وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های اجرایی با هدف کمک به تسهیل و تسریع در تحقق شعار سال و اختصاص بودجه به این برنامه‌ها، از وزرا و روسای دستگاه‌های اجرایی مسئول خواست تا کار گروه ویژه‌ای را برای پیگیری و اجرای برنامه‌های تدوین شده در دستگاه متبوع خود ایجاد کنند و مشخصاً بر ایفای مسئولیت‌های آنها در این زمینه نظارت داشته باشند.

سرپرست ریاست جمهوری حمایت و پیگیری حقوق مردم فلسطین به ویژه غزه را یکی از حقوق رئیس‌جمهور شهید بر گردن دولت دانست.

مخبر در بخش دیگری از سخنانش تمجید از مهربان و توانمندی‌های شخصی شهید آیت‌الله رئیسی در احیای ارتباطات بین‌المللی کشورمان را یکی از نکات مشترک در سخنان سران ومقامات خارجی که در روزهای پس از شهادت رئیس‌جمهور با آنان دیدار با گفت‌وگو داشته، عنوان کرد و اظهار داشت: تقریباً همه این مقامات تصریح داشتند که آیت‌الله رئیسی، نقش مؤثری در احیای و ارتقای سطح روابط خارجی کشورمان داشته است.

اجرای قراردادهای توافقات خارجی به صورت مستمر پیگیری شود

سرپرست ریاست جمهوری گفت: یکی از مسئولیت‌های جدی همه اعضای

برنامه عراق برای افزایش تولید بنزین

عراق اقدامات خود برای افزایش تولید بنزین و دستیابی به خودکفایی در آن را تشدید کرده است گامی که هدف از آن تبدیل عراق از کشوری واردکننده به کشور صادرکننده بنزین از طریق توسعه پالایشگاهها است. به گزارش شفقنا به نقل از العربی الجدید، گرچه عراق جز کشورهای پیشتاز در تولید نفت و دارای پنجمین ذخایر طلای سیاه در جهان است اما سوء مدیریت و فساد در دو دهه گذشته مانع از سرمایه‌گذاری گسترده در این حوزه برای تولید فرآورده‌های نفتی شده است. عراق دارای سه شرکت دولتی اصلی برای پالایش فرآورده‌های نفتی است که شامل اکثر پالایشگاه‌های این کشور می‌شود که در راس آنها شرکت پالایشگاه شمال شامل شش پالایشگاه نفت، شرکت پالایشگاه مرکزی شامل پنج پالایشگاه و شرکت پالایشگاه جنوب شامل سه پالایشگاه نفت می‌شود، اقلیم کردستان هم دارای ۴ پالایشگاه در استان‌های اربیل، دهوک و سلیمانیه است. «حمید الزوبعی»، معاون وزیر نفت عراق در این باره به العربی الجدید گفت: «عراق با افزایش ظرفیت‌های پالایش و تولید و بالا بردن کیفیت فرآورده‌های نفتی از جمله بنزین شاهد پیشرفت بزرگی در بخش پالایشگاه نفت است.»



محمد مخبر، سرپرست ریاست جمهوری

وی در پایان سخنان خود با اشاره به تصمیماتی که روز گذشته برای ساماندهی و وضعیت بازار بورس اتخاذ شد و تأثیرات مثبتی که در همان روز بر وضعیت شاخص‌ها داشت، با تأکید بر استمرار حمایت‌ها از این بازار خاطر نشان کرد: وزیر اقتصاد و مسئولان سازمان بورس برای ایجاد اطمینان و ثبات بیشتر در بازار بورس، زمینه ورود هر چه سریع‌تر بنگاه‌ها و شرکت‌های بزرگ کشور به این بازار را تسهیل کنند.

پیش از سخنان سرپرست ریاست جمهوری در جلسه هیات دولت وزیر نفت در گزارشی

از اقدامات وزارت نفت در دولت شهید آیت‌الله رئیسی، با بیان اینکه به گواه همه فعالان، نخبگان و کارگران صنعت نفت اقداماتی که در این دولت در صنعت نفت انجام شده در هیچ دوره‌ای نظیر نداشته است، خبر داد: در طی هفته‌های آینده ۲۳ طرح در حوزه‌های بالادستی و پایین‌دستی صنعت نفت با اعتباری بالغ بر ۴۶ میلیارد دلار افتتاح خواهد شد که همه آنها از مطالبات و خواسته‌های رئیس‌جمهور شهید بود.

جواداوجی جمع‌آوری ۴ میلیون مترمکعب گازهای مشعل، افزایش سه میلیون تنی ظرفیت تولید محصولات پتروشیمی، افزایش ۸ میلیون تنی ظرفیت مخازن نفت و بهر برداری از ۴۶۰ کیلومتر خطوط

بانک

ضرورت اخذ مجوز برای هر گونه فعالیت در حوزه پولی و بانکی

مرکز اطلاعات مالی و مقابله با پولشویی اعلام کرد: هر گونه فعالیت در حوزه پولی و بانکی نیازمند اخذ مجوز است. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، در نشست چهارمین اجلاس گروه منطقه‌ای مبارزه با پولشویی و تامین مالی تروریسم اوراسیا بر گزار شد علاوه بر تشریح ظرفیت‌های قانون جدید بانک مرکزی از منظر الزامات مبارزه با پولشویی، تلاش قانون‌گذار برای اعطای اختیارات نظارتی کافی و جامع به بانک مرکزی، حصول اطمینان از وجود صلاحیت‌های عمومی و حرفه‌ای برای افرادی که مقرر است تصدی سمت‌های مدیریتی را عهده گیرند، لزوم اخذ مجوز برای انجام هر گونه فعالیت در حوزه پولی و بانکی، انواع اقدامات نظارتی لحاظ شده در قانون و همچنین وجود اختیارات کافی برای بانک مرکزی جهت اعمال جریمه‌های اداری و مالی در مواردی که تخلفی روی داده باشد نیز از جمله مواردی بود که در این جلسه مطرح و ارائه شد.

همچنین در این نشست چگونگی فعال‌سازی ظرفیت سفارت خانه‌ها و نمایندگی‌های کشور در تبیین اقدامات جمهوری اسلامی ایران بحث و بررسی شد.

گفتنی است، چهارمین اجلاس گروه منطقه‌ای مبارزه با پولشویی و تامین مالی تروریسم اوراسیا با حضور هادی خانی معاون وزیر اقتصاد و رییس مرکز اطلاعات مالی و نمایندگانی از پلیس امنیت اقتصادی، بانک مرکزی، گمرک جمهوری اسلامی، سازمان مالیاتی در شهر بیشکک قریزستان بر گزار شد.

غیر محرمانه

وزارت نفت به مطالبات شهید رئیسی جامه عمل پوشاند

وزیر نفت: دکتر رئیسی خواسته‌هایی داشتند از حوزه صنعت نفت و پروژه‌هایی که در چند دوره قبل مغفول مانده بود.

افزایش ظرفیت پتروشیمی به خصوص در بخش صنایع تکمیلی، انتقال خطوط فعالیت‌های نفتی و بحث قانون هوای پاک، بحث افزایش صادرات نفت، تولید نفت و گاز و جلوگیری از خام‌فروشی و احداث پالایشگاه‌ها، در این دوره به این مواردی که حضرت آیت‌الله رئیسی مطالباتی داشتند و مغفول مانده بود دستاوردهای خوبی نصیبمان شد.

۴۶ میلیارد دلار پروژه کلان را در حال بهره‌برداری داریم.

کتونی‌های اورجینال اینستاگرامی

به دست خریداران نرسید

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از شناسایی و دستگیری یک کلاهبردار اینستاگرامی که تحت عنوان فروش کتونی اقدام به کلاهبرداری از شهروندان می کرد خبر داد و افزود مجرم با تبلیغ دروغین حراج کتونی های اورجینال همراه با ضمانتنامه کتبی اصالت کالا کاربران را فریب می داد.

جزئیات کشف ۱۰ ابربرونده

فرار مالیاتی

۱-برونده مالیاتی ۳۰۰ میلیاردی در خوزستان در حوزه ساخت و ساز،
۲-برونده ۸۶۰ میلیاردی دلال پتروشیمی،
۳-شناسایی صدور ۱۰۰ هزار میلیارد تومان فاکتور صوری با هوش مصنوعی
۴-برونده ۶۰۰ میلیاردی دلال حوزه طلا در کردستان،
۵-برونده ۷۰۰ میلیاردی دلالان حوزه آهن و قراضه،
۶-برونده فرار مالیاتی دو شرکت فولادی در آذربایجان شرقی،
۷-برونده مالیاتی ۶۸۰ میلیاردی شرکت دلالی خودرو در قزوین،
۸-برونده ۲۴۰ میلیاردی فرار مالیاتی با صندوق قرض الحسنه،
۹-برونده فاکتور فروشی در همدان به ارزش ۱۲ هزار میلیارد تومان،
۱۰-شناسایی برونده ۳ هزار میلیاردی در یزد با کمک دستگاههای امنیتی.

بین الملل

برزلی بزرگترین مقصد

صادرات خودروهای چینی

داده‌های صنعتی نشان می‌دهد که برزیل از بلژیک به عنوان بزرگترین بازار واردات خودروهای «لرژ نو» چینی پیشی گرفته است. به گزارش سرویس ترجمه شفقنا، روبرتز نوشت: در حالیکه خودروسازان چینی فروش خود را به بازارهای غیراروپایی در بحبوحه تحقیقات ضد بازرانه اتحادیه اروپا برای خودروهای برقی چینی افزایش داده‌اند، برزیل از بلژیک به عنوان بزرگترین بازار صادراتی خودروهای انرژی نو چینی پیشی گرفته است. بر اساس داده‌های انجمن خودروهای مسافری چین (CPCA)، صادرات خودروهای برقی و پلاگین هیبریدی خالص به برزیل در ماه آوریل ۱۳ برابر سال به سال افزایش یافت و به ۴۰۱۶ دستگاه رسید و این کشور رابری دومین ماه متوالی به بزرگترین بازار صادراتی این نوع خودروها تبدیل کرد. با این حال به نظر می‌رسد این صادرات کمتر خواهد شد چون برزیل به دنبال تشویق تولید خودروهای داخلی است و قصد دارد تعرفه واردات خودرو را از اول تابستان افزایش دهد. با این حال چندین خودروساز چینی مثل «بی‌وی‌دی» و «گرت‌وال» در حال حاضر افزایش سرمایه‌گذاری برای تولید محلی در برزیل را آغاز کرده‌اند.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالانه صاحبان سهام شرکت فناوریهای علوم داده حسابا (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۵۶۹۴۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۰۹۰۲۸

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه که از ساعت ۱۱ الی ۱۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۱ در دفتر مرکزی شرکت به آدرس: تهران- محله تیموری-خیابان اکبری-کوچه شهید عباس شرقی بلاک ۲-واحد ۸ تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:
۱- استماع گزارشات هیئت مدیره و حسابرس و بازرس قانونی برای دوره مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
۲- بررسی و تصویب صورت‌های مالی شرکت مربوط به عملکرد دوره مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹
۳- انتخاب هیئت مدیره
۴- انتخاب بازرس قانونی و حسابرس برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۲۹
۵- تصمیم درخصوص افزایش سرمایه شرکت
۶- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی سالیانه شرکت گروه پزشکی شیخ بهایی بیمارستان سعدی (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۱۴۸۶ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۱۸۷۲۳۸

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت فوق الذکر دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در تاریخ ۱۴۰۳/۰۴/۱۴ ساعت ۱۳ به نشانی: اصفهان- بوستان سعیدی- کوی خداوردی- بیمارستان سعدی اصفهان -کد پستی ۸۱۷۵۶۶۳۴۶ تشکیل می‌گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

–انتخاب اعضای هیئت مدیره

–قرائت گزارش بازرس و حسابرس

–بحث و بررسی و تصویب ترازنامه و صورت های مالی سال مالی ۱۴۰۱-۱۴۰۲

–بحث و بررسی و عندالزوم تصویب معاملات موضوع ماده ۱۱۲۹ لایحه اصلاحی قسمتی از قانون تجارت

–تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی شرکت

–انتخابات بازرسان شرکت

–سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد